REPUBLIKA E SHQIPERISE

KiESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nr é Q S prot. Gramsh, m&OF/1.2 2020
VENDIM

Nr.-} § Datg. 27/11/2020

PiER
NGRITJEN E KOMISIONIT TE POSACEM TE STREHIMIT

Mbéshtetur ne Ligjin Nr. 139/2015 pér « Vetéqeverisjen Vendore’ neni 8 pika 1,2 ;
neni 9 pika 1 nénpika 1.1 shkronja (b), neni 54 shkronja (k), Ligji nr. 146/2014 pér Njoftimin
dhe Konsultimin Publik’’, Ligji nr. 22/2018 pér Strehimin Social’’, neni 2 pika 51,
Rregullorja e Funksionimit t& Késhillit Bashkiak VKB Nr. 46 daté 01/06/2020, neni 42 pika
1,2,3,4,5,6.

VENDOSI:

1- Nritjen e Komisionit t& Posagém t& Strehimit.
2- Pérbérja e Komisionit (i pérzier ) me 7 anétar¢, si mé poshté :

a. Irena Bezati Anétar Késhilli.

Kryetar

b. Fatbardh Cekrezi Anétar Késhilli

zv.Kryetar

¢. Estela Berbiu Anétar K&ahilli

Anétar

d. Brunilda Sogani Anétar Késhilli

Anétar

e. Qani Paja Drejtor i Shérbimeve me Sipérmarrje , Transporteve, Strehimit dhe
Emergjencave Civile . Anétar

Anétar

f. Pérfagésues nga Komuniteti i Invalidéve

Anétar

g. Pérfagésues nga Komuniteti Rom/Egjiptian

Anétar
3. Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Sekretari i Kashillit , Komisioni i Posagém i

Strehimit.

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh@gmail.com



Ky Vendim Hyn né Fuqi Menjeherg.

KRYETARI I KESHILLIT

Greta Lena .

Konceptoi: Xhulia Gjini_ iy,
Konfirmoi: Greta Lena? ) [)

]
Miratoi : Greta Lena %
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